
Uchwała Nr 1183/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie złożenia przez I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego   

w Mławie wniosku wstępnego o wyposażenie pracowni przyrodniczej w ramach 

programu pn. „EKOPRACOWNIA”, realizowanego w ramach programu 

priorytetowego „Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala się co następuje:   

§1 

1. Wyraża się zgodę na złożenie przez I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Mławie wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie o udzielenie dofinansowania na wyposażenie 

pracowni przyrodniczej w ramach programu pn. „EKOPRACOWNIA”, realizowanego 

w ramach programu priorytetowego „Program Regionalnego Wsparcia Edukacji 

Ekologicznej”.  

2. Wnioski wstępne zostaną ocenione przez powołaną przez Zarząd Funduszu Komisję 

Konkursową.  

3. W przypadku wyboru przez Komisję Konkursową w I etapie wniosku wstępnego 

szkoły, Powiat Mławski złoży wniosek o dofinansowanie.  

 

§ 2 

 

1. Dofinansowanie w formie dotacji wynosi do 90% kosztów kwalifikowanych 

przedsięwzięcia, z tym że maksymalna kwota dofinansowania utworzenia/wyposażenia 

pracowni szkolnej przyrodniczej wynosi do 50 000,00 zł.  

2. Wymagany wkład własny ze strony Powiatu Mławskiego wynosi co najmniej 10 % 

wartości zadania objętego dofinansowaniem z budżetu państwa i stanowi w całości 

wkład pieniężny w kwocie nie wyższej niż 5 000,00 zł.  

3. Okres kwalifikowalności kosztów trwa od 1 maja 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.  

4. Wypłata przyznanego dofinansowania nastąpi po złożeniu przez beneficjenta 

dokumentów, zgodnie z instrukcją rozliczenia dofinansowania dostępną na stronie 

internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie.  

5. Termin na złożenie rozliczenia przyznanego dofinansowania zostanie określony  

w umowie z Funduszem.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 
 



§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta 

 

 


